[bookmark: _GoBack]ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Тулунский район
АДМИНИСТРАЦИЯ
Писаревского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«15». 09. 2020г.					                                             № 149
п. 4-е отделение ГСС

О введении на территории Писаревского
муниципального образования
режима функционирования
«Повышенная готовность»

	В связи с неблагоприятными метеорологическими явлениями, связанными с выпадением большого количества осадков, в целях оперативного реагирования на возможные чрезвычайные ситуации (происшествия) в период прохождения неблагоприятных метеорологических явлений на территории Писаревского муниципального образования, руководствуясь статьей 24 Устава Писаревского муниципального образования, постановлением Администрации Тулунского муниципального района № 113-пг от 14.09.2020г. «О введении на территории Тулунского муниципального района режима функционирования «Повышенная готовность»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Ввести режим функционирования «Повышенная готовность» на территории Писаревского муниципального образования с 9.00 часов 15.09.2020 года.
	2. Настоящее постановление довести до населения Писаревского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации Писаревского сельского поселения.
	3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Писаревского
сельского поселения						А.Е. Самарин